
 

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2010 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający: 
Wydział Fizyki  
Uniwersytetu Warszawskiego 
ul. Hoża 69, 00-681 Warszawa 
1rt./fax (0 22) 55 32 213 
        
Nr postępowania: WF-37-49/10 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego na: „Dostawę układu do pobudzania optycznego półprzewodników z 
               laserem impulsowym” 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 5 sierpnia  2010 r. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z 1rt. 38 ust.1a ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z 
odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w części 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dopuszcza zaoferowanie lasera o 
podobnych parametrach za wyjątkiem tego, że generuje tylko wiązkę 266nm (bez dostępu do długości fali 532nm) 
o średnicy wiązki 0.15x0.9 mm? 
Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na proponowany przez Wykonawcę. Zamawiający uściśla ten 
zapis w sposób następujący:  
„wymaganie dostępności drugiej  harmonicznej 532 nm z możliwością korzystania z drugiej harmonicznej 532 nm, 
np. po demontażu filtru przez użytkownika”. 
W sprawie średnicy wiązki Zamawiający uściśla zapis na: 
"w przypadku wiązki eliptycznej pole powierzchni powinno być mniejsze niż 0,2 mm2". 

Pytanie nr 2: 

Według Rozporządzenia Rady (EWG) Nr 1186/2009 z dnia 16.11.2009 ustanawiającego wspólnotowy system 
zwolnień celnych – art. 44, Uczelnie, Instytuty mają prawo ubiegania się o zwolnienie przedmiotowej dostawy z 
opłat celnych, w związku z tym czy Zamawiający wyraża zgodę, aby cena oferty nie zawierała kwoty cła? 
Jednocześnie zobowiązujemy się jako Wykonawca do przeprowadzenia procedury zwolnienia aparatury z cła na 
podstawie niezbędnych dokumentów otrzymanych od Zamawiającego do odprawy celnej. W przypadku 
niesprawnej procedury odprawy, cena końcowa nie ulegnie zmianie.  
Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający jest uprawniony do ubiegania się o zwolnienie z należności celnych przywozowych, zgodnie z art.44 
Rozporządzenia Rady (WE) Nr 1186/2009z dnia 16 listopada 2009 i o takie w stosownym czasie wystąpi do 
właściwych organów. 
Zamawiający wyraża zgodę aby cena oferty nie zawierała kwoty cła.  
 



 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ zgodzi się przyznać 20 punktów za zakres 0,1 – 8 MHz 
częstotliwości repetycji możliwych do uzyskania przez układ typu „pulse picker”? 
 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę zapisu w załączniku Nr 5 do SIWZ  pkt 6 Tabeli punktacji parametrów 
technicznych w kolumnie drugiej.  

Zamiast  zapisu 
"zakres 0,1- 20 MHz 20 p. " 

wprowadza zapis: 
"zakres 0,1- 8 MHz 20 p. " 
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